PRORROGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DO EDITAL DE APOIO À CAPACITAÇÃO DE
SERVIDORES EM EVENTOS/CURSOS E AÇÕES EXTERNAS N° 06/2024

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEPE por meio do Setor de Capacitação e Aperfeiçoamento -
SCA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 12 de agosto de 2024 o prazo para divulgação do resultado parcial do Edital de
Apoio à Capacitação de Servidores em Eventos/Cursos e Ações Externas.

2. Alterar o cronograma de atividades e prazos constantes no Anexo I do referido edital, conforme
apresentado abaixo:

DESCRIÇÃO PERÍODO
Publicação do Edital 17 de julho de 2024
Inscrições 23 de julho a 02 de agosto de 2024
Resultado Parcial 12 de agosto de 2024
Resultado Final a definir
Envio da documentação completa da capacitação 30 de agosto de 2024
Data limite do início do evento/curso 15 de dezembro de 2024

Rannah Munay Dantas da Silveira
Chefe do Setor de Capacitação e Aperfeiçoamento(SCA)

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

		2024-08-09T16:34:38-0300